[bookmark: _GoBack]Директору МКОУ «Троицкая СШ»
Семейко Александру Николаевичу
                                                           родителей (законных представителей)
 ______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
проживающих по адресу__________________________
________________________________________________
зарегистрированных  по адресу_____________________
_______________________________________________,

заявление.

Прошу принять нашего сына (дочь)____________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________________________________,
(число, месяц, год и место рождения)
проживающего по адресу_______________________________________________________,
зарегистрированного по адресу__________________________________________________,
в 1 класс.

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом и иными локальными актами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения ознакомлены.

На обработку наших персональных данных, персональных данных нашего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ,  согласны.

Телефон родителей (отец) (дом.)__________,сотовый____________________________)
Телефон родителей (мать) (дом.)__________, сотовый __________________________)

Дата подачи заявления: «_____» _______________________20_____г.

______________________________                 ____________________
                                     (ФИО заявителя)                                                                 (подпись заявителя)

Заявление зарегистрировано в журнале регистрации подачи заявлений для зачисления ребенка в 1 класс МКОУ «Троицкая СШ»
Регистрационный номер заявления ____________дата______________

Директору МКОУ «

Троицкая СШ

»

Семейко Александру

Николаевичу

р

одител

ей (законных

представител

ей

)

__________________________________

____________

(Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

проживающих по адресу

_______________

______

___

__

__________________________________

______________

зарегистрированных

по адресу

_____________________

_______________________________________________,

заявление.

Прошу принять

нашего сына (д

очь)_______________________________

___

_______

___

(фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________________________________________,

(число, месяц, год и место рождения)

проживающего по адресу

_______________________________________________________,

зарегистрированного по адресу__________________________________________________,

в 1 класс.

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о

государственной аккредитации у

чреждения, Уставом и иными локальными актами,

регламентирующими деятельность образовательного учреждения ознакомлены.

На обработку наших персональных данных, персональных данных нашего ребенка в

порядке, установленном законодательством РФ,  согласны.

Тел

ефон родителей

(

отец) (дом.)__________,сотовый____________________________)

Телефон родителей (мать) (дом.)__________, сотовый __________________________)

Дата подачи заявления: «_____» _______________________20_____г.

______________________________

____________________

(ФИО з

аявителя)

(подпись заявителя)

Заявление зарегистрировано в журнале регистрации подачи заявлений для зачисления

р

ебенка в 1 класс МКОУ «

Троицкая СШ

»

Регистрационный номер заявления ____________дата______________

Директору МКОУ « Троицкая СШ »   Семейко Александру   Николаевичу                                                               р одител ей (законных  представител ей )        __________________________________ ____________   (Ф.И.О. полностью)   _______________________________________________________________________   _______________________________________________________________________   проживающих по адресу _______________ ______ ___ __   __________________________________ ______________   зарегистрированных    по адресу _____________________   _______________________________________________,       заявление.     Прошу принять  нашего сына (д очь)_______________________________ ___ _______ ___                                                             (фамилия, имя, отчество полностью)   _____________________________________________________________________________,   (число, месяц, год и место рождения)   проживающего по адресу _______________________________________________________,   зарегистрированного по адресу__________________________________________________,   в 1 класс.     С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о  государственной аккредитации у чреждения, Уставом и иными локальными актами,  регламентирующими деятельность образовательного учреждения ознакомлены.     На обработку наших персональных данных, персональных данных нашего ребенка в  порядке, установленном законодательством РФ,  согласны.     Тел ефон родителей   ( отец) (дом.)__________,сотовый____________________________)   Телефон родителей (мать) (дом.)__________, сотовый __________________________)         Дата подачи заявления: «_____» _______________________20_____г.       ______________________________                   ____________________                                          (ФИО з аявителя)                                                                      (подпись заявителя)     Заявление зарегистрировано в журнале регистрации подачи заявлений для зачисления  р ебенка в 1 класс МКОУ « Троицкая СШ »   Регистрационный номер заявления ____________дата______________